檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：10469台北市民權東路二段26號4樓
之5

聯 絡 人：陳時英
電　　話：02-25621233分機180
傳　　真：02-25621277
電子郵件：shihying0826@ecpat.org.tw

台灣展翅協會 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年6月26日
發文字號：台展字第1140400035號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：性私密影像模組課程教師工作坊簡章.pdf(114A400240_1_26094943650.pdf)

主旨：檢送本會辦理「性私密影像議題模組課程國高中職教師工

作坊」簡章乙份，惠請鼓勵教師報名參與，請查照。

說明：

一、鑑於數位性暴力案件持續上升，尤以青少年遭性私密影像

誘拍、散布與性勒索情形漸趨嚴重，本會與放伴教育協會

合作發展「性私密影像議題模組課程教案」，並規劃本次

國高中職教師工作坊，協助第一線教師增能議題教學與識

別數位性暴力能力。

二、本次工作坊由台灣展翅協會與放伴教育協會合作舉辦，將

分別於台北巿(8/15上午)、台中巿(8/19下午)、高雄巿(8/21
下午)辦理三場次，以國中、高中之導師、輔導老師、公民

科教師優先，每場次預計招收 45 位教師。

三、課程內容包含議題導入、教案教材介紹與模擬體驗，期能

協助教師實地運用於校園教學。

四、檢附簡章1份，請惠予協助公告並鼓勵相關教師踴躍參與

。

五、本活動採線上報名，於工作坊開始的前一周截止報名，若

報 名 人 數 額 滿 ， 將 提 早 截 止 報 名 。  報 名 連 結 ：

https://forms.gle/rWDkRk76snBTTZXu9

第 2 頁　共 2 頁

六、本課程核發「本會研習證書」

七、聯絡電話：02-2562-1233 分機 214 高專員

正本：國中名單（南區）、高中職名單（南區）

副本：教育部國民及學前教育署、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺南市政
府教育局、雲林縣政府教育處